[bookmark: _GoBack]04.02.2022 г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЙ В  ГАР ФИАС

В целях актуализации сведений в ГАР ФИАС на основании проведенной инвентаризации, в соответствии с п.21  ст.14 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации от 06.10.2003 г., постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015  г. № 492, постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.6, ст. 44, ст. 47 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского послания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ввести корректировку сведений, размещённых в ФИАС на основании проведенной инвентаризации:
0.  по адресу:
Российская Федерация , Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Худоеланское сельское поселение, село Худоеланское, улица Транспортная,  тип «Дом»:
- №7.
считать:
Российская Федерация , Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Худоеланское сельское поселение, село Худоеланское, улица Транспортная, тип. «Здание»:
- №7.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Худоеланского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
 муниципального образования                                                              И.Д.Ботвенко